
FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 86.966.100-7

Nº: 2687429

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S ASres

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

:

Sucursales:
Bolívar 239, Iquique

Chacabuco 2384, Valparaiso

Osvaldo Croquevielle 2007, Depto 1-2, Pudahuel

Esquina Blanca 0261, Depto 5,  Maipú

Moneda 975, Depto 3, Santiago

Holanda 0113, Providencia

Avda. El Bosque Norte 160, Depto 6, Las Condes

Lautaro 2023, Concepción

La Concepción 181 Depto. 101, Providencia 

Av Manquehue Norte 408 Depto. 3, Las Condes

Agustinas 555 Depto. 4, Santiago

Apoquindo 4574 Depto. 9, Las Condes

Nueva Costanera 3919 Depto. 102, Vitacura

Sigue tu envío en:

Nuestras Herramientas Electrónicas:

#Siguetuenvio 

[# de guia]

“Hablar con DHL 

Express”
+1(954)953-3545

RUT : 76.065.206-7

Dirección : AV. DEL VALLE SUR 534, HUECHURABA

Ciudad
: SANTIAGO

Giro : VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIA

Contacto : PEDRO TORRES

Teléfono : +56226538000

N°Interno : SCLIR00738862

Cuenta : 969189662

Emisión :

DHL Express (Chile) Ltda.

Servicio Internacional de transporte de documentos,

carga aérea y almacenamiento.

Teléfono +562 2666 2050 - dhl.cl/es/Express

Casa Matriz, Rio Itata 9651,

Parque ENEA, Pudahuel, Santiago.

Gestiona tu entrega y pago en:

10/8/2021

Descripción de Cargos Otros Cargos Importe Exento Importe Neto

 14.588Servicio Afecto

Servicio Exento  253.263

Servicio    : TRANSPORTE EXPRESO INTERNACIONAL (INBOUND)

Total de AWB: 1

Peso: 22,00

Total:

$ 2.772

Neto:

$ 253.263Exento:

I.V.A (19 %): 

$ 14.588

No Facturable: $ 0

$ 270.623Total Documento:

$  270.623

Condición de PagoMedios de Pago

Totales Monto en CLP

Vencimiento:

$

Programa tu entrega o paga aquí:

Tipo Documento FechaFolio Razón De Referencia

Timbre Electrónico SII

Resolución 61  del 01/04/2010 Verifique este documento en www.sii.cl

Información Adicional
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$

$

$

$

$

07-11-2021Servipag, Transbank, 

Deposito o 

Transferencia 

Electrónica en Cta. Cte. 

N° 105580002, Banco 

Chile. Por avisos de 

pago Enviar correo a 

cobranzachile@dhl.co

m, consultas con su 

factura enviar a 

Esta factura tiene un 

crédito máximo de 30 

días desde su fecha de 

emisión.

Utilice las herramientas electrónicas de DHL para preparar sus envíos y obtenga importantes ahorros 
de tiempo y dinero.Revise nuestras herramientas electrónicas en www.dhl.com y descargue la más 
apropiada de acuerdo a las necesidades de su empresa.



DETALLE

ContactoRUTSeñores de PEDRO TORRES76065206-7PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A

Direccion +56226538000TelefonoCiudadAV. DEL VALLE SUR 534, HUECHURABA SANTIAGO

Giro Nro InternoCuentaVENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIA SCLIR00738862969189662

DHL Express (Chile) Ltda

Servicio Internacional de transporte de documentos,

carga aérea y almacenamiento.

Teléfono:+562 2666 2050 - dhl.cl/es/Express

Casa Matriz, Rio Itata 9651.

Parque ENEA, Pudahuel, Santiago.

Programa tu entrega o paga aquí

Sigue tu envío en: Nuestras herramientas electronícas:

+1(954)953-3545 #Siguetuenvio

  [# de guia]

 ''Hablar con DHL

  Express ''

1 1/

Fecha de Documento Fecha de VencimientoNumero de DocumentoTipo de Documento

2687429 08/10/2021 07/11/2021FACTURA ELECTRONICA AFECTA

 FECHA         AWB  ORIG/DEST   PIEZAS                 PESO (TIPO)       SERVICIO CARGOS          USD                   CLP

Pagina

Remitente

Referencia

Destinatario

SUB TOTAL

/277398806610/4/2021 NUQ SCL  1  22.00

380 FAIRVIEW WAY

DN#85259082 / PO#2107-088

CA CA

MILPITAS

AV AMERICO VESPUCIO 1385 MOD 3

SANTIAGO 13 8730596

SANTIAGO

UNITED STATES OF AMERICA CHILE

TRANSPORTE EXPRESO INTERNACIONAL (INBOUND)Repes Vol

ADVANTECH AMERICA

SHIPPING DEPARTMENT

PAT INDUSTRIAL

RECEIVING

PAQUETE EXPRESS

95035 8730596

 332.62  270,623

FLETE  519.78  422,903

FUEL SURCHARGE  45.87  37,321

SHIPMENT INSURANCE  13.53  11,008

DESCTO. DE (FLETE+FUEL) -254.37 -206,961

EMERGENCY SITUATION SURCHARGE  4.40  3,580

IVA  3.41  2,772

Total Cuenta AWB Piezas Peso Importe 1969189662  1  22.00 Ajuste  0.00

T. Cambio

 270,623 332.62

 813.62


